
 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 41229/11-07-2014 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             24η Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 10-07-2014 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 10η Ιουλίου 2014, 

ηµέρα Πέµπτη και ώρα 10.00 π.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 39961/04-07-2014 πρόσκληση του 

∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε όλα 

τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 04-07-2014 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ    ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.                 Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2.  ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.          Μέλος   της Ο.Ε. 

3. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.           « « 

4. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ∆.Σ.       Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

5. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.    « « 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.        Μέλος   της Ο.Ε. 

2. ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ, ∆.Σ.                «    « 

3. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ∆.Σ.          «    « 

4. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.                    «    « 

5. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.                     «    « 

ΑΠΟΦΑΣΗ –250– 

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

11ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, που αφορά την εξουσιοδότηση του δικηγόρου του ∆ήµου για τιµή 

µονάδος. 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 38097/25-06-2014 έγγραφο της Οικονοµικής 

Υπηρεσίας του ∆ήµου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας παρακαλούµε να εξουσιοδοτήσετε το ∆ικηγόρου του ∆ήµου κο Χαράλαµπο Μιχάλη να 

καταθέσει στα αρµόδια δικαστήρια αίτηση καθορισµού προσωρινής τιµής µονάδος για την 

απαλλοτρίωση ιδιοκτησιών στο Ο.Τ. 2070Α επί της οδού Μελ. Βασιλείου, βάσει της υπ’ αριθµ. 33/2010 

Πράξης Αναλογισµού.»   

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω  
 

ΑΔΑ: 7ΦΣΚΩΕΒ-Χ29



Αποφασίζει  Οµόφωνα 

Εξουσιοδοτεί το ∆ικηγόρο του ∆ήµου κο Χαράλαµπο Μιχάλη να καταθέσει στα αρµόδια 

δικαστήρια αίτηση καθορισµού προσωρινής τιµής µονάδος για την απαλλοτρίωση ιδιοκτησιών στο Ο.Τ. 

2070Α επί της οδού Μελ. Βασιλείου, βάσει της υπ’ αριθµ. 33/2010 Πράξης Αναλογισµού. 

 

 
Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 
 
    Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

           Κανελλόπουλος Γ., Γκιώνης Ι.,  
           Κουµαραδιός Γ.,  Βοµπιράκη Ν. 

                                    Βέργος Ι. 
                 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    

ΑΔΑ: 7ΦΣΚΩΕΒ-Χ29


		2014-07-15T08:47:30+0300
	Athens




